

## **Loyal Potential ApS**

Flidtsvej 1B, st. th.  
4600 Køge  
CVR-nr. 36 69 72 29

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Andreas Bo Pedersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Loyal Potential ApS  
Flidtsvej 1B, st. th.  
4600 Køge

**CVR-nr.:** 36 69 72 29

**Stiftet:** 26. marts 2015

**Hjemsted:** Køge

**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Andreas Bo Pedersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringer, herunder i bla. eksterne produktioner, virksomheder mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -14.815.

Egenkapitalen udgør kr. 1.506.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	26/3 - 31/12 2015
BRUTTORESULTAT .....		-15.268	-43.996
Finansielle indtægter .....	1	381	0
Finansielle udgifter .....	2	<u>-4.086</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-18.973	-43.996
Skat af årets resultat .....		<u>4.158</u>	<u>10.317</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-14.815</u></u>	<u><u>-33.679</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		<u>-14.815</u>	<u>-33.679</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-14.815</u></u>	<u><u>-33.679</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>175.000</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>175.000</u>	<u>0</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	10.317
Andre tilgodehavender .....		<u>31.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>31.250</u>	<u>10.317</u>
Likvide beholdninger .....		<u>3.729</u>	<u>9.004</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>34.979</u>	<u>19.321</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>209.979</u></u>	<u><u>19.321</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud .....		-48.494	-33.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>1.506</b>	<b>16.321</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder .....		204.223	0
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		4.250	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>208.473</b>	<b>3.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>208.473</b>	<b>3.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>209.979</b>	<b>19.321</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	3		
Sammenligningstal.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 381 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 4.079 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Loyal Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for forrige regnskabsperiode pga. første regnskabsår kun dækker ca. 9 måneder og indeværende år dækker 12 måneder.